
Zápis z výborové schůze dne 8.9.2019 

Přítomni: Polák,,Znamenáček Jiří, Čermák, Karel,Znamenáček Jan, Novotný,Stuchlá 

Nepřítomni:  

Hosté:  Šmejkal David, Šmejkal Michal, Albrecht Petr, Beran Aleš 

1) Dořešení funkcí a odměn po rozdělení správce: 

- Návrh výboru o odměnách pro jednotlivé správce: Beran Aleš cca 15 000,- 

ročně (podle hodin které tam stráví, které mu určí výbor) a Petr Albrecht 

6 000,- Kč měsíčně. Navýšení na odměny správce jsou tím pádem cca 8 000 ,- 

Kč/rok 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 1 

2) Trenéři připravili nadcházející zimní sezónu tréninků: 

- Je předpoklad o snížení celkového objemu hodin v hale o 2 hodiny týdně. 

- V pondělí 9.9.2019 proběhne nábor nových dětí. 

- Trenéři žádají výbor o navýšení odměn ze stávajících 200 Kč/hod. na 250 

Kč/hod. Požadavek se zahrne do rozpočtu pro rok 2020. 

3) Údržba areálu: 

- Podařilo se udělat údržbu umělého kurtu. 

- Petr Albrecht připraví do konce zíří návrh co je nutno v areálu udělat během 

příštího roku. 

4) Rozpočet pro rok 2020: 

- Jan Znamenáček předloží rozvahu o nákladech na halu + trenéry pro rok 2020 

- Výbor navrhuje zvednutí členských příspěvků a to následovně: 

                    - muž nad 18 let - 1 500,- Kč/rok 

                    - žena nad 18 let - 1 200,- Kč/rok   

                    - člen do 18 let věku – 1 000,- Kč/rok 

5) Motivační program pro rok 2019: 

- V rozpočtu a tudíž horní hranicí vyplácené sumy pro rok 2019 je 15 000,-. 

-  Nárok ze strany hráčů pro rok 2019 vznikl ve výši cca 32 000,- Kč, dle platného 

motivačního řádu. Výbor tento závazek uznává v plné výši a bude hledat 

prostředky pro zaplacení tohoto závazku. 

- Peníze musí být vyplaceny do konce roku 2019. 

- Návrh na úpravu pro rok 2020, aby se tato situace neopakovala připraví: 

Čermák, Znamenáček Jan, Karel.  

 


